
Vi søger en pædagog til en attraktiv stilling i
Børnesymfonien, Tranbjerg Dagtilbud

Tænd gnisten og styrk rammen, så børnene får mest rum til nærvær. 
Pædagog - børnehave - 37 timer
Brænder du for at være med til føre et kreativt, dynamisk og engageret fællesskab videre, så send
os en ansøgning. 
Børnesymfonien er et dejligt hus i Tranbjerg, med tre vuggestuegrupper og tre børnehavegrupper.
Vores hus emmer af god stemning og atmosfære. Når du træder ind i fællesrummet, mødes du af
et varmt og imødekommende personale, som hver morgen guider børnene ind til de forskellige
aktiviteter på stuerne. I Børnesymfonien har vi et fantastisk udemiljø som udfordrer både krop og
sanser, samt danner ramme for mange udviklende øjeblikke i børns leg. Vi er placeret i gåafstand
til skønne udflugtsmuligheder som byder på skov, leg og viden. Herunder har vi Naturcenteret som
gladeligt inviterer os indenfor og tæt på dyrene. Her får børnene lov til at klappe får, katte, kaniner
og høns. 
Hos os er fællesskabet i fokus. Vi bruger musik, rytmik, drama og innovative ideer til at skabe gode
oplevelser og følelsen af samvær med hinanden. Musik og sang har stor værdi for børnene. Vi har
hver tirsdag musik med vores dygtig musikpædagog, der holdvis spiller og synger med børnene.
Her hos os, brænder vi for faget og vi vil hinanden. Derfor har vi et godt kollegialt samarbejde, med
mange gode faglige dialoger og refleksioner. Vi favner hinandens forskelligheder og er nysgerrige
på i  fællesskab, at skabe et udviklende og idérigt arbejdsmiljø, som bidrager til  en alsidig og
inspirerende hverdag. 
Vi søger en pædagog som har stor åbenhed, for den viden og erfaringer som du kan udfolde her i
Børnesymfonien.
I Børnesymfonien:

Brænder vi for faget, både omsorg og udvikling●

Er vi innovative og nye initiativer bliver værdsæt●

Ser vi barnets initiativer, følger deres spor og er en del af legen●

Er vi tydelige voksne som kan skabe rammer og være gode rollemodeller ●

Værdsætter vi den gode kommunikation med forældre, hvor vi er sammen om børnenes

udvikling

●

Vi arbejder struktureret med:

Pædagogiske læringsmiljøer både for det enkelte barn og i børnegruppen●

Relationer  samt  betydningen  af  sociale  spil leregler  ofr  at  give  alle  børn  l ige

deltagelsesmuligheder

●

Børns følelsesmæssige udvikling, selvværd og mestring af eget liv●

At skabe rammer for børns nysgerrighed, fantasi og kreativitet●

Legens værdi og understøttelse af den børneinitierede leg●

Skriv en ansøgning og del dine visioner med os. Vi har stor interesse i, at du fortæller lidt om din
professionelle personlighed og hvilke bidrag du kan tilføre vores skønne hus. 
Hvis du vil vide mere:
Du er velkommen til at ringe og aftale et besøg så du kan opleve den gode stemning her i huset. 
Kontakt Pædagogisk leder Annie Lyck på tlf. 41859170
Eller læs mere på:
https://tranbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernesymfonien/
https://bupl.dk/boern-unge/nyheder/saadan-skaber-i-rum-til-naervaer-her-kan-fantasien-blomstre
Ansøgning:
Frist: Den 21.08.2026 - samtaler afholdes løbende.
Opstart 01.09.2026 eller snarest derefter. Vi glæder os til at byde dig velkommen til et nyt og
spændende kapitel i Børnesymfonien

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

https://tranbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernesymfonien/
https://bupl.dk/boern-unge/nyheder/saadan-skaber-i-rum-til-naervaer-her-kan-fantasien-blomstre
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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